SUJETO OBLIGADO: PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL

€ INE

Instituto Nacional Electoral

AMBITO: LOCAL
ENTIDAD: JALISCO
COMITE: COMITE EJECUTIVO ESTATAL

ESTADO DE POSICION FINANCIERA AL 31 DE ENERO DE 2023

ID CONTABILIDAD: 445

E i f Sistema

Fecha y hora de generaci6n:10/02/2023 13:23:35

Integral de
Fiscalizacion

Usuario de generacion: lorena.navarro.ext4

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE PARCIAL
CAJA $0.00
BANCOS $ (241,980.33)
INVERSIONES EN VALORES $1,931,096.55
CUENTAS POR COBRAR $ 642,929.07
GASTOS POR COMPROBAR $121,818.55
ANTICIPO A PROVEEDORES $0.00
GASTOS POR AMORTIZAR $ 378,960.00

ACTIVO NO CIRCULANTE
PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
DEPRECIACION ACUMULADA
ACTIVOS INTANGIBLES

AMORTIZACION ACUMULADA DE ACTIVOS INTANGIBLES

GASTOS DE INSTALACION

AMORTIZACION ACUMULADA DE GASTOS DE INSTALACION

PAGOS ANTICIPADOS

DEPOSITOS EN GARANTIA

RESERVA PARA CUENTAS DE COBRO DUDOSO
DEVENGACION DE DERECHOS

RESERVAS PARA CONTINGENCIAS Y OBLIGACIONES

TOTAL ACTIVO
PASIVO
PASIVO A CORTO PLAZO
PROVEEDORES
CUENTAS POR PAGAR
IMPUESTOS POR PAGAR ORDINARIO
IMPUESTOS POR PAGAR PROCESOS ELECTORALES
MULTAS Y SANCIONES (MENORES A 1 ANO)
PASIVO A LARGO PLAZO

TOTAL

$2,832,823.84

$ 55,287,829.36
$

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$4,129.00
$0.00
$0.00
$0.00

$32,832,274.25

PARCIAL

$ 280,689.35
$17,500.17
$141,909.75
$0.00
$1,457,597.18

$ 35,665,098.09

TOTAL

$1,897,696.45

$0.00

CREDITOS BANCARIOS $0.00
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO $0.00
PASIVO LABORAL $0.00
MULTAS Y SANCIONES (MAYORES A 1 ANO) $0.00
TOTAL PASIVO
PATRIMONIO

REMANENTE DEL EJERCICIO

SUPERAVIT/DEFICIT $ 68,360.68
PATRIMONIO NO RESTRINGIDO $0.00
PATRIMONIO RESTRINGIDO TEMPORALMENTE $0.00
PATRIMONIO RESTRINGIDO PERMANENTEMENTE $0.00

REMANENTE DE EJERCICIOS ANTERIORES
SUPERAVIT/DEFICIT

PATRIMONIO NO RESTRINGIDO

PATRIMONIO RESTRINGIDO TEMPORALMENTE
PATRIMONIO RESTRINGIDO PERMANENTEMENTE
EFECTO POR REGULARIZACION DE SALDOS
EFECTO POR REGULARIZACION ACTIVO FIJO

EFECTO POR REGULARIZACION IMPUESTOS POR PAGAR
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$1,897,696.45

$ 68,360.68

$ 4,079,224.74
$0.00

$0.00

$ 146,610.54

$ (421,783.82)
$29,895,577.22
$0.00

$ 33,699,628.68
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OTRO RESULTADO INTEGRAL
REMEDICIONES DEL PASIVO NETO POR BENEFICIOS DEFINIDOS $0.00

$0.00

TOTAL PATRIMONIO
TOTAL PASIVO MAS PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN

DEUDORAS
COMODATO
COMODATO DE PLANTA Y EQUIPO $529,053.52
MULTAS Y SANCIONES OPERACION ORDINARIA
MULTAS IMPUGNADAS PENDIENTES DE RESOLUCION POR EL $0.00
MULTAS Y SANCIONES PRECAMPARNA
MULTAS IMPUGNADAS PENDIENTES DE RESOLUCION POR EL $0.00
MULTAS Y SANCIONES CAMPARNA
MULTAS IMPUGNADAS PENDIENTES DE RESOLUCION POR EL $0.00
FINANCIAMIENTO FEDERAL ORDINARIO
PUBLICO FEDERAL $0.00
FINANCIAMIENTO LOCAL ORDINARIO
PUBLICO LOCAL $ 0.00
FINANCIAMIENTO FEDERAL CAMPANA
PUBLICO FEDERAL $0.00
FINANCIAMIENTO LOCAL CAMPARNA
PUBLICO LOCAL $0.00
PROMOCION
PROMOCION DE LA CONSULTA POPULAR $0.00
CASA DE PRECAMPANA Y CAMPANA
PRESTAMO DE CASA DE PRECAMPANA Y CAMPANA $303,560.73

TOTAL DE CUENTAS DE ORDEN

ACREEDORAS
COMODATO
PLANTA Y EQUIPO EN COMODATO $521,465.80
MULTAS Y SANCIONES OPERACION ORDINARIA
RESOLUCION PENDIENTE POR EL TRIBUNAL DE MULTAS $0.00
MULTAS Y SANCIONES PRECAMPARA
RESOLUCION PENDIENTE POR EL TRIBUNAL DE MULTAS $0.00
MULTAS Y SANCIONES CAMPARNA
RESOLUCION PENDIENTE POR EL TRIBUNAL DE MULTAS $0.00
FINANCIAMIENTO FEDERAL ORDINARIO
FEDERAL PUBLICO $0.00
FINANCIAMIENTO LOCAL ORDINARIO
LOCAL PUBLICO $0.00
FINANCIAMIENTO FEDERAL CAMPANA
FEDERAL PUBLICO $0.00
FINANCIAMIENTO LOCAL CAMPARNA
LOCAL PUBLICO $0.00
PROMOCION
CONSULTA POPULAR DE LA PROMOCION $0.00
CASA DE PRECAMPARNA Y CAMPANA
CASA DE PRECAMPARNA Y CAMPANA PRESTADA $310,560.73
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$ 33,767,989.36

$ 35,665,685.81

$ 832,614.25




SUJETO OBLIGADO: PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL
AMBITO: LOCAL

A I N E ENTIDAD: JALISCO = Sistema
- COMITE: COMITE EJECUTIVO ESTATAL l sl
Wstitto Maclonal Ksetutal ESTADO DE POSICION FINANCIERA AL 31 DE ENERO DE 2023 sealzacion
ID CONTABILIDAD: 445

Fecha y hora de generaci6n:10/02/2023 13:23:35 Usuario de generacion: lorena.navarro.ext4
TOTAL DE CUENTAS DE ORDEN $ 832,026.53
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