

SUJETO OBLIGADO: PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL

ÁMBITO: LOCAL ENTIDAD: JALISCO

COMITÉ: COMITE EJECUTIVO ESTATAL ESTADO DE POSICIÓN FINANCIERA AL 31 DE ENERO DE 2023 ID CONTABILIDAD: 445



\$ 33,699,628.68

\$ 0.00

Fecha y hora de generación:10/02/2023 13:23:35

Usuario de generación: lorena.navarro.ext4

ACTIVO

ULANTE

PARCIAL

\$ 0.00

ACTIVO CIRCULANTE	PARCIAL	TOTAL
CAJA	\$ 0.00	
BANCOS	\$ (241,980.33)	
INVERSIONES EN VALORES	\$ 1,931,096.55	
CUENTAS POR COBRAR	\$ 642,929.07	
GASTOS POR COMPROBAR	\$ 121,818.55	
ANTICIPO A PROVEEDORES	\$ 0.00	
GASTOS POR AMORTIZAR	\$ 378,960.00	\$ 2,832,823.84
ACTIVO NO CIRCULANTE		
PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO	\$ 55,287,829.36	
DEPRECIACION ACUMULADA	\$	
ACTIVOS INTANGIBLES	\$ 0.00	
AMORTIZACION ACUMULADA DE ACTIVOS INTANGIBLES	\$ 0.00	
GASTOS DE INSTALACION	\$ 0.00	
AMORTIZACION ACUMULADA DE GASTOS DE INSTALACION	\$ 0.00	
PAGOS ANTICIPADOS	\$ 0.00	
DEPOSITOS EN GARANTIA	\$ 4,129.00	
RESERVA PARA CUENTAS DE COBRO DUDOSO	\$ 0.00	
DEVENGACION DE DERECHOS	\$ 0.00	
RESERVAS PARA CONTINGENCIAS Y OBLIGACIONES	\$ 0.00	\$ 32,832,274.25
TOTAL ACTIVO		\$ 35,665,098.09
PASIVO		de
PASIVO A CORTO PLAZO	PARCIAL	TOTAL
PROVEEDORES	\$ 280,689.35	
CUENTAS POR PAGAR	\$ 17,500.17	
IMPUESTOS POR PAGAR ORDINARIO	\$ 141,909.75	_001011
IMPUESTOS POR PAGAR PROCESOS ELECTORALES	\$ 0.00	
MULTAS Y SANCIONES (MENORES A 1 AÑO)	\$ 1,457,597.18	\$ 1,897,696.45
PASIVO A LARGO PLAZO		
CREDITOS BANCARIOS	\$ 0.00	
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO	\$ 0.00	
PASIVO LABORAL	\$ 0.00	
MULTAS Y SANCIONES (MAYORES A 1 AÑO)	\$ 0.00	\$ 0.00
TOTAL PASIVO		\$ 1,897,696.45
PATRIMONIO		
REMANENTE DEL EJERCICIO		
SUPERAVIT/DEFICIT	\$ 68,360.68	
PATRIMONIO NO RESTRINGIDO	\$ 0.00	
PATRIMONIO RESTRINGIDO TEMPORALMENTE	\$ 0.00	
PATRIMONIO RESTRINGIDO PERMANENTEMENTE	\$ 0.00	\$ 68,360.68
REMANENTE DE EJERCICIOS ANTERIORES	· · · · · ·	
SUPERAVIT/DEFICIT	\$ 4,079,224.74	
PATRIMONIO NO RESTRINGIDO	\$ 0.00	
PATRIMONIO RESTRINGIDO TEMPORALMENTE	\$ 0.00	
PATRIMONIO RESTRINGIDO PERMANENTEMENTE	\$ 146,610.54	
EFECTO POR REGULARIZACION DE SALDOS	\$ (421,783.82)	
EFECTO POR REGULARIZACION ACTIVO FIJO	\$ 29,895,577.22	

EFECTO POR REGULARIZACION IMPUESTOS POR PAGAR



SUJETO OBLIGADO: PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL

ÁMBITO: LOCAL ENTIDAD: JALISCO

COMITÉ: COMITE EJECUTIVO ESTATAL ESTADO DE POSICIÓN FINANCIERA AL 31 DE ENERO DE 2023 ID CONTABILIDAD: 445



Fecha y hora de generación:10/02/2023 13:23:35

OTRO RESULTADO INTEGRAL

REMEDICIONES DEL PASIVO NETO POR BENEFICIOS DEFINIDOS

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MÁS PATRIMONIO

Usuario de generación: lorena.navarro.ext4

\$ 0.00

\$ 0.00

\$ 33,767,989.36

\$ 33,767,989.36

CUENTAS DE ORDEN

DEUDORAS

CONSULTA POPULAR DE LA PROMOCION

CASA DE PRECAMPAÑA Y CAMPAÑA PRESTADA

CASA DE PRECAMPAÑA Y CAMPAÑA

DEUDORAS	
COMODATO	
COMODATO DE PLANTA Y EQUIPO	\$ 529,053.52
MULTAS Y SANCIONES OPERACION ORDINARIA	
MULTAS IMPUGNADAS PENDIENTES DE RESOLUCION POR EL	\$ 0.00
MULTAS Y SANCIONES PRECAMPAÑA	
MULTAS IMPUGNADAS PENDIENTES DE RESOLUCION POR EL	\$ 0.00
MULTAS Y SANCIONES CAMPAÑA	
MULTAS IMPUGNADAS PENDIENTES DE RESOLUCION POR EL	\$ 0.00
FINANCIAMIENTO FEDERAL ORDINARIO	
PUBLICO FEDERAL	\$ 0.00
FINANCIAMIENTO LOCAL ORDINARIO	
PUBLICO LOCAL	\$ 0.00
FINANCIAMIENTO FEDERAL CAMPAÑA	- Sistellia
PUBLICO FEDERAL	\$ 0.00
FINANCIAMIENTO LOCAL CAMPAÑA	loto aral do
PUBLICO LOCAL	\$ 0.00
PROMOCION	
PROMOCION DE LA CONSULTA POPULAR	\$ 0.00
CASA DE PRECAMPAÑA Y CAMPAÑA	FISCAIIZACION
PRESTAMO DE CASA DE PRECAMPAÑA Y CAMPAÑA	\$ 303,560.73
TOTAL DE CUENTAS DE ORDEN	<u>\$ 832,614.25</u>
ACREEDORAS	
COMODATO	
PLANTA Y EQUIPO EN COMODATO	\$ 521,465.80
MULTAS Y SANCIONES OPERACION ORDINARIA	• • - · · · · · · · · · · · · · · · · ·
RESOLUCION PENDIENTE POR EL TRIBUNAL DE MULTAS	\$ 0.00
MULTAS Y SANCIONES PRECAMPAÑA	****
RESOLUCION PENDIENTE POR EL TRIBUNAL DE MULTAS	\$ 0.00
MULTAS Y SANCIONES CAMPAÑA	
RESOLUCION PENDIENTE POR EL TRIBUNAL DE MULTAS	\$ 0.00
FINANCIAMIENTO FEDERAL ORDINARIO	
FEDERAL PUBLICO	\$ 0.00
FINANCIAMIENTO LOCAL ORDINARIO	
LOCAL PUBLICO	\$ 0.00
FINANCIAMIENTO FEDERAL CAMPAÑA	
FEDERAL PUBLICO	\$ 0.00
FINANCIAMIENTO LOCAL CAMPAÑA	
LOCAL PUBLICO	\$ 0.00
PROMOCION	

\$ 0.00

\$ 310,560.73



SUJETO OBLIGADO: PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL

ÁMBITO: LOCAL ENTIDAD: JALISCO

COMITÉ: COMITE EJECUTIVO ESTATAL ESTADO DE POSICIÓN FINANCIERA AL 31 DE ENERO DE 2023 ID CONTABILIDAD: 445



Fecha y hora de generación:10/02/2023 13:23:35

TOTAL DE CUENTAS DE ORDEN

Usuario de generación: lorena.navarro.ext4

\$ 832,026.53

